令和７年９月８日

石川県立志賀高等学校

    保 護 者 等 各 位

                                  石川県立志賀高等学校

校  長  青  木  信  幸

   （公  印  省  略）

志賀高祭(文化祭)の参観について（ご案内）

 初秋の候、保護者等の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申

し上げます。平素は本校の教育活動に格別のご高配を賜り、誠にありがとうござ

います。

さて、本校では下記の通り志賀高祭(文化祭)の実施を計画しております。

つきましては、この機会に是非来校していただき、本校の取り組みについての

理解を深めていただくとともに、生徒達の活躍する様子を参観いただければ幸い

です。

記

１  日  時  １０月１１日（土）  9：00～15：00

      ８：４０  開会式、オープニング

      ９：００  手話うた、音楽選択者発表、

           私の一冊総選挙、ビデオコンテスト

１０：４５  フリータイム  模擬店、展示、催し物、

                  お茶会、ＰＴＡバザー

                  キッチンカー、企業ブース等

１４：３０  保健委員会発表、表彰式、

           エンディング、閉会式

１５：２０  片付け

３  駐車場  グラウンド使用

      （第２体側から入り、志賀中側から出る一方通行）

４  その他  ・受付時、入場者は、リストバンドを装着していただきます。

      ・一般公開として、入場制限はありません。

      ・模擬店前売り食券販売実施、PAYPAY 導入検討中

事務担当

生徒会  稲田  浩平

℡0767-32-1166